toris Gellonensis, & Ligno Sancte Crucis

ibi fulgenti décore, & beato Willelmo con-

fessore ibi quiescenti gloriose, omnia quae

ipse locus modo possidet & in antea Deo
tribuente possidere videbitur, ut Gausfre-

dus abbas & congregatio ipsius peragant

& adordinent illum locum in monaste-

rium. Et ideo concedimus Scperordinamus,

ut altare Sancti Salvatoris Gellonensis coe-

nobii & congregatio ipsius per singulos

annos de eodem loco abeant propter cen-

sura de optimis denariis x solidos ad Nativi-

tatem Jesu Christi Domini nostri, & alios

X ad festivitatem sancti Pétri, quae cele-

bratur m kalendas julii. Si quis vero con-
tra ipsum locum ad inrumpendum venerit,

& eum a consortio monacborum ibidem

Deo servientium privaverit, & de sub jugo dereque videtur, honorem seu substantiam,
archisterii Gellonensis & abbatis atque

sacrum altare Sancti Salvatoris Gellonensis

coenobii offerantur & benedictionem ac-

cipiant. Sign. Raimundi de Ceiraco, & fra-

trem suuni Amelii, & Ardmandi. S. Rod-
baldi. S. Poncii. S. Polverari. S. Berengarii.

S. Villelmi. S. Matfredi de Rocaduno.
S. Raimundi de Turre. In Christi nomine
Guillelmus scripsit. Prohibemus enim hoc
attentius , ne alicui concedatur licentia

dandi vel vendendi locum istum cognomi-
natum Gellone, neque alterum Sancti Pétri

vocatum Salveum , sine consilio abbatis &
monachorum Deo timentium.

Anno' M XXIX quo Dominus, &c. Ego
Garsindis, & filius meus Bermundus, &
frater ejus Almeradus, donamus Domino
Sanctoque Salvatori Gelonensi, & Sanctae cembre.

Cruci, quae in eodem loco mirifico corus-

cat décore fulgetque miraculis, & beato

Guillelmo in eodem Gelonensi monasterio

quiescenti, ecclesiam Sancti Pétri, in Cas-

tro quod dicitur Salveis, ex nostra propria

hereditate, ut sit in dominio atque ditione

seu jure supradicti altaris Sancti Salvatoris

Gellonensis, & Sanctae Crucis, Sanctique

Guillelmi, & abbatis Gausfredi, monachis-

quae praesentibus & futuris in perpetuum.

Hanc vero donationem facimus cum omni-

bus adjacentiis suis, quae possidet possi-

An
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18 dé-

congregationis ipsius abstulerit, separet

eum Deus a consortio Sanctoruni, Ange-
lorum, &c. Carta vero haec donationis

vel mercedis omnique tempore permaneat

' Cartulaire de l'abbaye de Saint-Giiillem du

Désert, p. 1 38.

Martène, T/iesaurus novus anecdotorunij t. 1,

col. 148.
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ut ahbas supradictus congregationeque supradicti monasterii Gellonensis in per-

jamdicti Gelloaensi coonobii illum locuin petuum. Qiia recepta, metientes ecclesiae

peragant, ordiiientque in monasteriuni in latitudinem ,
altitudiaem ,

longitudinem
,

perpétue sibi subditum, & ipse locus jani- invenerunt eam parvam velut tugurium,

dictus Sancti Pétri Salvae loco suprano- circumque peragrantes locum & honorem,

minato Gellonis censum omni anno reddat cum testinionio Raymundi, ipsius ecclesiae

viginti solidorum, decem videlicet ad Nati- capellani, invenerunt habere quatuor man-

vitatem Domini, decenique ad festivitatem sos : Brozet, quem Petrus tenere videtur;

sancti Pétri, quae celebratur m kalendas Alairichi, quem Renaldus operare videtur;

julii. Hanc vero eleemosynam, quam do Aboiranicum, quem Arladus tenet ; Liravi-

pro redemptione animae meae sancto Sal- cum, quem tenet Bernardus. Damus insu-

vatori , sanctaeque Cruci , atque sancto per ego Garsindis, & filius meus Bermun-

Guiilelmo, abbati Gaufredo, monachisque dus, & Almeradus frater ejus, omnem
praesentibus & futuris Geilonensibus, in decimam panis, & vini, carnisve domus
coenobio Deo militantibus, manu propria nostrae. Videns autem abbas seu monachi

firmo, firmarique his nobilibus testibus paupertatem loci, ex ornamentis quae se-

rogo. Willelmus cornes Tolosanus firmat. cum illuc veherant, partem illuc relique-

Froterius episcopus firmat. Ato vicecomes runt : videlicet pallios duos, albas quinque,

firmat. Berengarius firmat. Ilisiarius firmat. cappas palleas duas, libros septemdecim,

Almeradus firmat, &c. Sane si quis contra aldorras très, brodos très, bannos duos,

hanc nostram elemosynam, seu donatio- crucem unam, casulas très, stolas, manipu-

nis paginam aliquid fecerit, vel tentave- los , cinctas viginti quatuor, thuribulum

rit, &c. Si quis vero filium suum ibidem unum, ferentes secum exinde schillam fer-

Domino serviendum devoverit, ante sancti ream. Insuper etiam ego Garsindis, &
Salvatoris, & sanctae Crucis , sanctique filius meus Bermundus , & frater ejus

Guillelmi altare offeratur, chartamque ubi Almeradus, obnixe petimus & rogamus, ut

oblatus est faciant genitores de quibus- hoc testamentum, quod scriptum & firma-

cumque rébus vel honore, sed ibidem ubi tum est a nobis atque roboratum ab asser-

oblatus est benedictionem accipiat. Et ex toribus veridissimis , firmiter a vobis re-

supradicto monasterio Gellonensi in jam- tineretur, & prior a vobis, simul cum
dicta ecclesia Sancti Pétri Salve constitua- sodalibus monachis qui ibi Domino deser-

tur prior, cellerarius, sacrista, camerarius. vient, ponatur usque in perpetuum. Quo-
Facta est ergo donatio haec in sexta feria, rum precibus annuentes , & testamento